
ZARZĄDZENIE NR 6/2009 
Starosty Rawskiego 

z dnia 30 marca 2009 roku 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej  
egzamin w zakresie transportu drogowego taksówką 

 
 
Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie 

drogowym ( Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.1 Powołuje się komisję egzaminacyjną przeprowadzającą egzamin  

w zakresie transportu drogowego taksówką w składzie: 
1. Małgorzata Killman  - Dyrektor Wydziału Komunikacji, Dróg i Transportu 
2. Wiesław Paramuszczak - Kierownik Oddziału Komunikacji  
3. Adam Kos    - Naczelnik Sekcji Ruchu Drogowego KPP 
4. Tomasz Góraj    - Powiatowy Rzecznik Konsumentów  
 2. Komisja Określona w ust. 1 działa w oparciu o Regulamin przeprowadzania 
egzaminu w zakresie transportu drogowego taksówką stanowiący załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 
 

§ 2. Komisja przeprowadza egzamin po przedstawieniu kandydata zaświadczenia 
o ukończeniu szkolenia w zakresie transportu drogowego taksówką zgodnie  
z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 7 lutego 2002 roku w sprawie 
programu szkolenia, wzoru zaświadczenia oraz wysokości opłat za szkolenia  
i egzaminowanie w zakresie transportu drogowego taksówką (Dz. U. Nr 12 poz. 118  
z 2002 r.) 

 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 3/1999 Starosty Rawskiego z dnia  

11stycznia 1999 r. w sprawie powołania Komisji do sprawdzenia znajomości topografii 
przez osoby ubiegające się o wydanie świadectw kwalifikacyjnych uprawniających  
do prowadzenia taksówek osobowych.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
  

     Starosta 

 (-) Józef Matysiak
    

 


